
марка эл/дв масса, кг

АИР 56 А4 Е 4,9

0,18 АИР 56 А2 Е 4,7 АИР 56 В4 Е 4,7 АИР 63 А6 Е 9,5

0,25 АИР 56 В2 Е 4,5 АИР 63 А4 Е 6,1 АИР 63 В6 Е 8,1 АИР 71 В8 Е 14,2

0,37 АИР 63 А2 Е 9 АИР 63 В4 Е 6,8 АИР 71 А6 Е 12,7 АИР 80 А8 Е 18

0,55 АИР 63 В2 Е 9,5 АИР 71 А4 Е 12,4 АИР 71 В6 Е 14,2 АИР 80 В8 Е 20

0,75 АИР 71 А2 Е 13 АИР 71 В4 Е 13,7 АИР 80 А6 Е 16,8 АИР 90 LA8 Е 23,9

1,1 АИР 71 В2 Е 13,8 АИР 80 А4 Е 17,1 АИР 80 В6 Е 20,5 АИР 90 LВ8 Е 26,7

1,5 АИР 80 А2 Е 17,6 АИР 80 В4 Е 19 АИР 90 L6 Е 25,2 АИР 100 L8 Е 34,7

2,2 АИР 80 В2 Е 20,2 АИР 90 L4 Е 24,3 АИР 100 L6 Е 35 АИР 112 МА8 Е 45

3 АИР 90 L2 Е 25,2 АИР 100 S4 Е 30,9
АИР 112 МА6 

Е
47,5 АИР 112 МВ8 Е 50,5

4 АИР 100 S2 Е 33,1 АИР 100 L4 Е 37 АИР 112 МВ6 Е 52 АИР 132 S8 Е 63

5,5 АИР 100 L2 Е 39,5 АИР 112 М4 Е 67 АИР 132 S6 Е 71 АИР 132 М8 Е 88

7,5 АИР 112 М2 Е 45 АИР 132 S4 Е 75 АИР 132 M6 Е 88 АИР 160 S8 Е 132

750 об/мин

марка эл/дв масса, кг марка эл/дв масса, кг
марка эл/дв масса, кг

P, кВт

3000 об/мин 1500 об/мин 1000 об/мин



11 АИР 132 М2 Е 74 АИР 132 М4 Е 85 АИР 160 S6 Е 134 АИР 160 М8 Е 152

15 АИР 160 S2 Е 118 АИР 160 S4 Е 135 АИР 160 М6 Е 154 АИР 180 М8 Е 175

18,5 АИР 160 М2 Е 141 АИР 160 М4 Е 150 АИР 180 М6 Е 120

22 АИР 180 S2 Е 170 АИР 180 S4 Е 175

30 АИР 180 М2 Е 203 АИР 180 М4 Е 201


